
C 372/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 4.11.2019

BENDRASIS TEISMAS

Bylų paskyrimo Bylų paskyrimo kolegijoms kriterijai

(2019/C 372/02)

2019 m. spalio 4 d. plenarinėje konferencijoje Bendrasis Teismas nusprendė iš dalies pakeisti 2019 m. liepos 3 d. sprendimą dėl bylų 
paskyrimo kolegijoms kriterijų, paskelbtą Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje2019 m. liepos 22 d. (OL C 246, 2019, p. 2), ir jo 2 bei 
3 dalis išdėstyti taip:

„2. Su viešąja tarnyba susijusios bylos, t. y. bylos, iškeltos pagal SESV 270 straipsnį, ir prireikus, pagal Protokolo dėl Europos 
Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 50 a straipsnį, paskirstomos keturioms kolegijoms, šiuo tikslu konkrečiai nurodytoms 
sprendime dėl teisėjų paskyrimo į kolegijas, pagal eilės tvarką, nustatytą pagal bylų registracijos teismo kanceliarijoje tvarką.

3. Bylos, susijusios su intelektinės nuosavybės teisėmis, numatytos Procedūros reglamento IV antraštinėje dalyje, paskirstomos 
šešioms kolegijoms šiuo tikslu konkrečiai nurodytoms sprendime dėl teisėjų paskyrimo į kolegijas pagal eilės tvarką, nustatytą 
pagal bylų registracijos teismo kanceliarijoje tvarką.“

Iš šių pakeitimų matyti, kad 2019 m. liepos 3 d. ir 2019 m. spalio 4 d. sprendimuose Bendrojo Teismo remiantis Procedūros regla-
mento 25 straipsniu nustatyti bylų paskyrimo kolegijoms kriterijai yra šie:

1. Bylos po ieškinio pareiškimo ir nedarant poveikio galimam vėlesniam Procedūros reglamento 28 straipsnio taikymui, kuo 
greičiau paskiriamos trijų teisėjų kolegijoms.

2. Su viešąja tarnyba susijusios bylos, t. y. bylos, iškeltos pagal SESV 270 straipsnį, ir prireikus, pagal Protokolo dėl Europos 
Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 50 a straipsnį, paskirstomos keturioms kolegijoms, šiuo tikslu konkrečiai nurodytoms 
sprendime dėl teisėjų paskyrimo į kolegijas, pagal eilės tvarką, nustatytą pagal bylų registracijos teismo kanceliarijoje tvarką.

3. Bylos, susijusios su intelektinės nuosavybės teisėmis, numatytos Procedūros reglamento IV antraštinėje dalyje, paskirstomos 
šešioms kolegijoms šiuo tikslu konkrečiai nurodytoms sprendime dėl teisėjų paskyrimo į kolegijas pagal eilės tvarką, nustatytą 
pagal bylų registracijos teismo kanceliarijoje tvarką.

4. Kitos nei 2 ir 3 punktuose išvardytos bylos paskirstomos kolegijoms pagal dvi skirtingas eilės tvarkas, nustatytas pagal bylų 
registracijos teismo kanceliarijoje tvarką:

—  byloms dėl įmonėms taikomų konkurencijos normų įgyvendinimo, normų, susijusių su valstybių teikiama pagalba, ir 
normų dėl prekybos apsaugos priemonių,

—  visoms kitoms byloms.

5. Bendrojo Teismo pirmininkas, siekdamas, kad būtų atsižvelgta į ryšį tarp tam tikrų bylų arba kad būtų užtikrintas tolygus 
darbo krūvio padalijimas, gali nukrypti nuo 2, 3 ir 4 punktuose nurodytų eilės tvarkų.

6. Atsižvelgiant į 2019 m. birželio 19 d. Bendrojo Teismo plenarinėje konferencijoje priimtą sprendimą dėl Bendrojo Teismo 
veiklos tęsimo 2019 m. rugsėjo 1–26 d. (OL C 238, 2019, p. 2), kuriame numatyta, kad 2019 m. rugsėjo 1–26 d. toliau galios 
2016 m. gegužės 11 d. Bendrojo Teismo sprendimas dėl bylų paskyrimo kolegijoms kriterijų (OL C 296, 2016, p. 2), pirmiau 
išdėstyti bylų paskyrimo kolegijoms kriterijai nustatyti laikotarpiui nuo 2019 m. rugsėjo 27 d. iki 2022 m. rugpjūčio 31 d.


	Bylų paskyrimo kolegijoms kriterijai

